credendariorum scripsi.

— 1091 —

941. De sindicatu facto per comune Taurinj in persona doniini Ottonis pelizoni

de Taurino Judicis pro concordia facienda inter dictum comune cx una parte

et comune Ast ex alia, Et compromittendum in dictum comune Ast vel eius

sindicos etc. 1256. 18 Januarij.

Auno domini Millesimo ducentesimo quinquegesiraosexto, Indictioue Quartadecima

diemartis decimo octavo mensis Januarij. Actum in civitate Taurinj in porticu pal-

latij comunis presentibus testibus henrico notario, Jacobo lare notario, Ansaldo Ca-

gnazio, Guyeto de plozascho, Astesano de Grosso, presbitero Mandaeiio, Rofino de Ca-

stellario, Johanne fratre suo, Gayo de Mirabello, Beriaria Mandaerio, Girbaudino filio

Guilelmi Crestinj de lanceo, Mayuardouo poUastra, Prandino Mareellino, Guillelmino

Cordario et plnribus alijs, dominus Bernardus liberellus potestas Taurinj voluntate

consilio et consensu omnium credendariorum maioris credentie civitatis Taurinj ad

campanam more solito congregate et ipsi credendarij auctoritate predicti potestatis no-

miue et vice comunis et hominum et personarum civitatis Taurinj fecenmt cousti-

tnerunt et ordinaverunt dominum Ottonem pellizomim Judicem civem Taurinensem

presentem et consentientera eorura et dicti coraraunis Taurinensis et cuiuslibet per-

sone de Taurino certum nunciura procuratorem sindicum et aetorem ad lurandam

faciendara complendam et confirmandam proraittendara et recipiendam pacem concor-

diam et compositionera pacis iuter comune et horaines et personas civitatis Taurinj

ex una parte, et coraune Astense ex alia. Et ad comproraittendum nomine comunis

et hominum civitatis Taurinj in comune Astense sive in sindicum vel sindicos ipsius

communis Astensis nomine ipsius coramunis tamquara in arbitrum seu arbitratorera

et araicabilem compositorem de omnibus et singuUs discordijs controversijs questio-

nibus litibus et rancuris que vertuntur vel verti sperantur seu videntur vel possent

verti inter dictum coraune et horaines Taurini communiter vel divisira ex una parte,

et Coraites de Sabaudia sive dominura Thoraam de Sabaudia Comitem vel ft-atres

ipsius Comitis, seu aliquera ipsorum Comitum ex alia, Et ad penam promittendam

et ordinandam pro ipso compromisso et in ipso comproraisso, et pro attendendis et

observandis oranibus lijs que dicta et pronunciata fuerint per comune Astense vel

per alium pro ipso comuni de voluntate et mandato ipsius communis, Et nd bona

comunis et hominura Taurini obliganda pro inde, Et ad faciendum pacem et finera